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Komuna Drenas Gilogoc
01 Nr. 0200444262 at. 1009:2021

Ne bazë te vendimit nr. 01-02004 -44262. i dales 08.09.2021 te K.rvetarit te Komisioni përvlerCsimin

dhe shqvrtimin e aplikacioneve tC kandidateve që kane konkurruar nC Shpailien Publike par

eksperië IC iashtCm per anCtar të Komisiomt VlerCsues në konkurset Pranini — PCrfaqCsues

Liujor i KomunCs dhe Zxrtar Ligjor 2. komisioni vlerCsues hCnC kCtC:

RAPORT VLERESIMI
KandidatCt aplikues

Nt. Enri e Mhiemri Dt. e CV Fotok Fotok.e Desh D.qe nuk Dek.se nuk Dek.se
aplikimit ] . e ID Perv.p CshtC ka qen.anet.i nuk ethtC

Dipi. . d.penalisht org.5 viler e i pun.nC
find. sh.c.

1. ValmirNishori 3008’2021 Po Jo Po Jo Jo Jo Jo
2, Arsini Rashiri 30082021 P0 Po Po Jo (pe Jo Jo Jo

ekCr.pr.sh
p.pub.)

3. Emrush Kastrati 03 09 2021 Po Po Po Po Po Po Po
4. Lumnije Gashi 06.092021 Po Po Po Jo Po Po Po

Komisioni per vleresiniin dhe shqvrtimin e aplikacioneve tC kandidateve qC kanC konkurruar nC

Shpallien Publike per ekspertC iC ashtCm anCiar per Komisionin V]erCsues nC kon.kurset

Pranim. PërfaqCsues Ligior i Komunes cIbe Zvriar iigi or 2. per ekspert iC iashtCm. kanC

aplikuar 4 (katCr) kandidate. Komisioni pas shqvrtimit dhe vlerCsimil iC aplikacioneve

vCrteton Sc ne haze tC dokumentave tCbashkangjitura, 3 (tre) prej kandidatCve nuk i plotesoine

kushtet dhe kriteret e kCrkuara ne shpallien puhlike. pta vetCm njC kauciidare me konkretisht.

z. Fshref I<astrari me adrese te haninuit — PrishtinC. me profesion Profesor nC Kolesriin AAB.

giithashiu Avokat tiC haze te aplikacionit I plotCson IC gjirl a kushtet dhe kriterer e parapara

sipas S]ipallies Puhlike dhe koinisioni vieresues rekomandon dhe v]erCson:

PCi eksoert iC jashtCm anCtar nC Konkursei

Ligior 2. re iete z. Emrush Kastrati. andaj

per konlaurset e ]artpCrmendura.

Komisioni vlerCsiniit:

1. Hanumshahe Hajdini ( Kryesuese)

2. Aniiend Cakiqi AnCtar)

3. Albulena Lushtaku — Hetemi (anCtar)

DrenasGllogoc:
Date: 10.09.2021

Pranim
— PCrfaqCsues Ligjor i KomunCs dhe Zvrrar

nC haze tC kCsaj i njëjri zgjidhet Ekspert i Jashieni
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